
Easypill Transit Dog 
CHARAKTERISTIKA 

• Easypill Transit Dog je speciálně určen pro psy, kteří trpí problémy se zácpou 
• vhodné pro staré psy, sedavé psy, pro psy na speciální léčbě, která by mohla zpomalit střevní 

průchod (morfium, antihistaminika,...) 
• rychlý účinek - u většiny psů dochází ke zlepšení již po 3 dnech užívání 
• parafinový olej vytváří film, který organismus neabsorbuje, ale díky svým fyzikálním vlastnostem 

změkčuje stolici a promazává střevní sliznici 
• tyčinky jsou chutné a jsou velice dobře přijímány 
• jedinečná velmi jemná textura, díky které jsou tyčinky snadno dělitelné a žvýkatelné 
• tyčinky nejsou mastné a neobsahují paraben 

BALENÍ 

• krabička 168 g (6 jednotlivě balených tyčinek po 28 g) 

DÁVKOVÁNÍ 

Perorální podání: podávejte do misky pro psa. Podávejte 1 dávku jednou denně po dobu 5 až 7 dnů. 
Vynikající chuť umožňuje spontánní příjem zvířetem. Upozornění: Nadměrná dávka Easypill Transit Dog 
může způsobit průjem.Umožněte volný přístup k pitné vodě. 

psi pod 5 kg 1 porce 
psi 6 - 10 kg 2 porce 
psi 11 - 15 kg 3 porce 
psi 16 - 20 kg 4 porce 
psi 21 - 25 kg 5 porcí 
psi 26 - 30 kg 6 porcí 
psi 31 - 35 kg 7 porcí 
 
SLOŽENÍ      

• Mikronizovaná kuřecí moučka, glycerin, monopropylenglykol, glukozový sirup, 
předželatinizovaný rýžový škrob, vepřový koprodukt, parafinový olej (2,94 %), chlorid sodný. 

• Technologické doplňkové látky: konzervanty, antioxidanty. 
• Analytické složky: Hrubý protein 30,8 %, hrubý tuk 13 %, hrubá vláknina 0,4  %, hrubý popel 9,3 

%, vlhkost 23,7 %. 

SKLADOVÁNÍ 

Skladujte v suchu a chladu. 

 


